המערער: עבדאללה עבד אללטיף עלי ברהם, ת"ז XXXXXXXXXX (באמצעות ב"כ עו"ד לביב חביב)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית (באמצעות ב"כ קמ"ש ערן לוי)

ערעור על פסק דינו וגזר דינו של ביהמ"ש הצבאי שומרון (ההרכב רס"ן יריב נבון והשופטים סא"ל

משה אוהד וסא"ל יאיר צדוק)

בתיק מס' 1122/08 מיום 21.10.10

(הערעור נדחה)

תאריך הישיבה: 22 בנובמבר 2012, ז' בכסלו התשע"ג.

חקיקה שאוזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009](#)

## פסק דין

המשנה לנשיא אל"ם נ' בנישו:

הערעור הנוכחי מתרכז בשאלה אחת והיא מה היה היסוד הנפשי של המערער עת שימש כנהג הרכב ממנו נורו היריות הקטלניות לעבר **עידו זולדן** ז"ל (להלן: המנוח).

### כתב האישום